
Celoživotní
záruka

na výrobek

SurgeMaster®

C
P

06
02

07
_P

R
11

51
7_

S
ur

ge
 C

E
W

_c
z

Co je záruka na připojená zařízení společnosti Belkin?
Společnost Belkin opraví nebo vymění jakékoli zařízení řádně připojené k přepěťové ochraně Belkin, které bylo 
poškozeno přepětím nebo zábleskem (včetně úderu blesku) - a to až do jmenovité částky jasně uvedené na 
obalu. Tato částka sahá od 1.300.000 Kč po neomezenou záruku.

Musím záruku na připojená zařízení zaregistrovat?
Ne, stačí zakoupit výrobek a uschovat doklad.

Jak dlouho záruka na připojená zařízení trvá?
Jedná se o celoživotní záruku.

Vztahuje se záruka na připojená zařízení na ztrátu dat?
Ne u nižších modelů. Nicméně záruka na obnovení dat je k dispozici pro přepěťové ochrany Belkin Gold Series 
a všechny UPS. Dojde-li k poškození počítače nebo serveru způsobené přepětím a ke ztrátě dat, odešleme 
pevný disk na speciální pracoviště, které data obnoví.

To zní příliš dobře, aby to byla pravda. V čem je háček?
Žádný háček - stačí připojit zařízení podle pokynů v příručce, která je dodávána se všemi přepěťovými 
ochranami Belkin.

Jak postupovat při uplatňování záruky?
Zavolejte na středisko technické podpory společnosti Belkin na čísle 800 142 129

Časté dotazy

Záruka na
připojená
zařízení

“Společnost Belkin podle vlastního uvážení opraví nebo vymění 
veškeré zařízení (“připojené zařízení”), které bylo poškozeno 
přechodným přepětím, zábleskem nebo úderem blesku (“Výskyt”), 
která bylo řádně připojeno k přepěťové ochraně Belkin.”*

Co
záruka na připojená zařízení 

společnosti Belkin
skutečně znamená? 

*Text převzatý přímo ze záruční smlouvy společnosti Belkin

Úplné podrobnosti o záruce na připojená zařízení 
Belkin najdete uvnitř balení výrobku 



Celoživotní
záruka

na výrobek

SurgeMaster®

C
P

06
02

07
_P

R
11

51
7_

S
ur

ge
 L

P
W

_c
z

Celoživotní
záruka

na výrobek
“Společnost Belkin poskytuje původnímu spotřebiteli nebo dalšímu 
koncovému uživateli jakékoli přepěťové ochrany Belkin po dobu 
životnosti výrobku, že tato přepěťová ochrana Belkin bude bez 
závad v konstrukci, sestavení, materiálu nebo zpracování, a že 
podle vlastního uvážení bezplatně opraví nebo vymění jakoukoli 
závadnou přepěťovou ochranu Belkin”*

Co
celoživotní záruka na výrobek

skutečně znamená? 

*Text převzatý přímo ze záruční smlouvy společnosti Belkin

Každá přepěťová ochrana má omezenou životnost - má tato ochrana skutečně celoživotní záruku?
Ano.

Vztahuje se tato záruka na zásahy bleskem nebo katastrofální případy přepětí nebo záblesků?
Ano.

Musím záruku na výrobek zaregistrovat?
Ne, stačí zakoupit výrobek a uschovat doklad.

Jak si mohu nechat výrobek v záruce vyměnit?
Zavolejte na číslo 800 142 129 a promluvte si s některým z našich pracovníků technické podpory.

Kolikrát si mohu nechat vyměnit přepěťovou ochranu Belkin v rámci celoživotní záruky na výrobek 
společnosti Belkin?
Bez omezení - jediné, co je třeba udělat, je výrobek zakoupit.

Časté dotazy

Úplné podrobnosti o celoživotní záruce na výrobek 
Belkin najdete uvnitř balení výrobku 


